Preu total arrodonit per   ...........................… 12.195,77 €

Quadre de preus nº 1

PROJECTE D’INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA  AL COMPLEX ESPORTIU DE SANT ESTEVE
SESROVIRES

1 INSTAL·LACIÓ SOLAR
1.1 U Mòdul fotovoltaic monocristal·lí de 470 Wp 226,00 € DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS

1.2 u Inversor fotovoltaic 100kW 8.204,51 € VUIT MIL DOS-CENTS QUATRE
EUROS AMB CINQUANTA-U
CÈNTIMS

1.3 u Inversor fotovoltaic 50kW 6.035,29 € SIS MIL TRENTA-CINC EUROS AMB
VINT-I-NOU CÈNTIMS

1.4 u Inversor fotovoltaic 25kW 3.201,76 € TRES MIL DOS-CENTS U EUROS AMB
SETANTA-SIS CÈNTIMS

2 ESTRUCTURA
2.1 u Estructura per coberta inclinada 0,15 € QUINZE CÈNTIMS

2.3 u Pèrgola 4.245,00 € QUATRE MIL DOS-CENTS
QUARANTA-CINC EUROS

3 INSTAL·LACIÓ I CONNEXIONS
3.1 u Proteccions CC 1 string 198,46 € CENT  NORANTA-VUIT EUROS AMB

QUARANTA-SIS CÈNTIMS

3.3 u Proteccions CA fins a 100 kW Trifàsic 681,65 € SIS-CENTS VUITANTA-U EUROS AMB
SEIXANTA-CINC CÈNTIMS

3.5 u Proteccions CA fins a 40 kW Trifàsic 545,11 € CINC-CENTS QUARANTA-CINC
EUROS AMB ONZE CÈNTIMS

3.6 u Proteccions CA fins a 60 kW Trifàsic 565,71 € CINC-CENTS SEIXANTA-CINC
EUROS AMB SETANTA-U CÈNTIMS

3.7 m Conductor unipolar 1x4 - aplicacions FV 1,44 € U EURO AMB QUARANTA-QUATRE
CÈNTIMS

3.8 m Conductor unipolar 1x6 - aplicacions FV 1,74 € U EURO AMB SETANTA-QUATRE
CÈNTIMS

3.12 m Conductor 5x10 13,25 € TRETZE EUROS AMB VINT-I-CINC